
KDE
SCOTTWEBER WORKSPACE 

PLYNÁRNÍ 1617/10
PRAHA 7 – HOLEŠOVICE

REGISTRACE
WWW.ZLATAKLEC2022.CZ

ŘEČNÍCI

REGISTRACE QR KÓDEM

ČERVEN 20221.

Zastoupení FranklinCovey v ČR a SR 
a společnost Leadership Synergy Community 

vás srdečně zvou na konferenci

ZLATÁ KLEC
MŮŽE SE SKVĚLÁ KARIÉRA NECHTĚNĚ STÁT ZLATOU KLECÍ?

Inspirace pro firmy (a jejich lídry), které
usilují o udržitelnou motivaci a angažovanost
svých lidi a chtějí předcházet fenoménu zlaté
klece a negativním dopadům, které může
přinášet
Doporučení pro každého, kdo se ve zlaté kleci
ocitl a hledá inspiraci, jak z ní ven a jak se znovu
nenechat zavřít

BOHUŠ KUKUMBERG, PURGINA SK, VEDOUCÍ VÝROBY

MATĚJ KUČERA, NÁRODNÍ ÚSTAV DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, VÝZKUMNÍK

RADEK ŠEFČÍK, IMGCA, KOUČ

MIROSLAV DINGA, DDEM, MANAGING PARTNER

SCOTT MARLOWE, ČESKÁ SPOŘITELNA, HR ŘEDITEL

GERHARD KNOP, LSC, MANAGING PARTNER

TOMÁŠ KOPECKÝ, FRANKLINCOVEY ČR, MANAGING PARTNER 

PRO KOHO

Jak si udržet nejlepší lidi, a přitom jim
(ne)vědomě nevytvářet zlatou klec?

https://scottweber.cz/location/visionary-praha-7/
https://scottweber.cz/location/visionary-praha-7/
https://scottweber.cz/location/visionary-praha-7/
https://scottweber.cz/location/visionary-praha-7/
http://www.zlataklec2022.cz/

